

**БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ
ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2019 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

28.02.2019

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0023

ППІ та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Кравченко Д.В.
Д.Венц

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

«Баскетбол єднає всіх» Встановлення баскетбольного майданчика

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

84122, м.Слов'янськ
бул.Пушкіна, 4
Спортивний майданчик Слов'янської загальноосвітньої школи I-III ступенів №12
Слов'янської міської ради Донецької області

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Завдання: встановлення баскетбольного майданчика.

Проблеми: відсутність у мікрорайоні школи облаштованих місць відпочинку та занять спортом.

Мета:

- 1) створити умови для учнів школи та мешканців мікрорайону для занять баскетболом;
- 2) залучення до активного дитячого та сімейного відпочинку;
- 3) пропаганда здорового способу життя.

Очікування (результат):

- 1) залучення дітей та дорослих до додаткових занять спортом;
- 2) створення опорного міського майданчика для тренувань та змагань різних вікових груп населення.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість *149 705* тис. грн.):

1. Часткове асфальтне покриття майданчика:
-113 м² x 600 грн. = 67 800 грн
2. Баскетбольні стійки 4-х опорні:
-2 шт. x 9 980 грн = 19 960 грн
3. Щит баскетбольний (оргскло):
-2 шт. x 8 840 грн = 17 680 грн
4. Корзина
-2 шт. x 890 грн = 1 780 грн
5. Сітка баскетбольна
-2 шт. x 100 грн = 200 грн
6. Будівельні матеріали, робота, доставка: 42285 грн

РАЗОМ: 149 705 грн.

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище

Овсянников

Ім'я

Сергій

По-батькові

Сергійович

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ
ПРОГРАМИ «БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬК НА 2018-2022 РОКИ»
В 2019 РОЦІ**

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	Асфальтове покриття	600,00	113 м ²	67 800,00
2	Стійки баскетбольні	9 980,00	2	19 960,00
3	Щит баскетбольний (оргскло)	8 840,00	2	17 680,00
4	Корзина баскетбольна посилена	890,00	2	1 780,00
5	Сітка баскетбольна	100,00	2	200,00
6	Пісок	200,00	2 т	400,00
7	Цемент	100,00	10 мішків	1000,00
8	Щебінь	970,00	0,5 т	485,00
9	Підготовчі роботи, встановлення ст.			33 400,00
10	Транспортні витрати			7 000,00
	РАЗОМ			149705,00





